



# Information sur le produit

— SEIT 1924 —

**RESCH & FRISCH**

AM LIEBSTEN IMMER

## Flammkuche de luxe - saumon/poireau

Flammkuche au saumon et à le poireau, surgelée

Désignation de l'article **1053013**

Poids / pc.	260 g	Qté par carton	12
Nettofüllgewicht	3120 g		

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

CRÈME FINE 31%, FARINE DE FROMENT, fumé SAUMON\*  
15%(SAUMON\*, sel alimentaire, fumée), eau, ail 8%, huile de colza, sel  
alimentaire, épices. \*aquaculture

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	990 kJ
Énergie .....	238 kcal
Lipides .....	11 g
dont acides gras saturés ....	4,9 g
Glucides .....	26 g
dont sucre .....	1,8 g
Fibres .....	0,0 g
Protides .....	8,5 g
Sel .....	1,50 g

### Allergène

Gluten, Lait, Poisson

### présence de traces possible

n'en contient aucun

Teneur en mat. grasses d'origine lai 6,9 g

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

### Durée de conservation min. à -18 °C :

240 Jours

**Hinweis** @REF378

Stand ...: 13.08.2020



# Information sur le produit

## Flammkuche au fromage doux, au maïs et a

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
 Schloßstraße 15  
 A-4600 Wels  
 Österreich

Flammkuche au fromage doux, au maïs et au poivron, surgelée

Désignation de l'article **1053014**

Poids / pc.	260 g	Qté par carton	12
Nettofüllgewicht	3120 g		

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

CRÈME FINE 31%, FARINE DE FROMENT, eau, FROMAGE BLANC en LAIT DE VACHE:45% % de teneur en mat. grasses (Maturation obtenue par bain de saumure ) 8%, rouge cubes de piment 8%, maïs sucré 8%, huile de colza, sel alimentaire, épices.

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	1.031 kJ
Énergie .....	248 kcal
Lipides .....	12 g
dont acides gras saturés ....	6,0 g
Glucides .....	28 g
dont sucre .....	2,5 g
Fibres .....	0,0 g
Protides .....	7,0 g
Sel .....	1,45 g

### Allergène

Gluten, Lait

### présence de traces possible

n'en contient aucun

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

### Durée de conservation min. à -18 °C :

240 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 8,5 g

### Feuille des propriétés

Végétarien



# Information sur le produit

— SEIT 1924 —

**RESCH & FRISCH**

AM LIEBSTEN IMMER

## Flammkuche salami et piments

Flammkuche salami et piments, surgelée

Désignation de l'article **1053015**

Poids / pc. 260 g Qté par carton 12

Nettofüllgewicht 3120 g

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

CRÈME FINE 31%, FARINE DE FROMENT, eau, saucisson 12% (porc, lard, mélange de nitrites (sel de cuisine, agent de conservation: nitrite de sodium), dextrose, sirop de glucose, épices, arôme, extraits d'épices, agent antioxydant. \*extrait en romarin, isoascorbate de sodium), piments 4% (vinaigre, sel alimentaire), paprika 4%, maïs sucré 4%, huile de colza, sel alimentaire, épices.

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	1.133 kJ
Énergie .....	274 kcal
Lipides .....	14 g
dont acides gras saturés ....	6,7 g
Glucides .....	28 g
dont sucre .....	2,2 g
Fibres .....	0,0 g
Protides .....	7,8 g
Sel .....	1,63 g

### Allergène

Gluten, Lait

### présence de traces possible

n'en contient aucun

Teneur en mat. grasses d'origine lai 6,9 g

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

Antioxydants, Nitritpökelsalz

### Durée de conservation min. à -18 °C :

240 Jours

**Hinweis** @REF378

Stand ...: 13.08.2020



# Information sur le produit

— SEIT 1924 —

**RESCH & FRISCH**

AM LIEBSTEN IMMER

## Flammkuche de luxe - jambon/ail

Flammkuche jambon et ail, surgelée

Désignation de l'article **1053016**

Poids / pc. 260 g Qté par carton 12

Nettofüllgewicht 3120 g

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

CRÈME FINE 31%, FARINE DE FROMENT, eau, jambon avant 12% (porc, eau, mélange de nitrites:(sel de cuisine, agent de conservation: nitrite de sodium), épices (sel, ouvert protéine végétale (maïs), levure), agent antioxydant acide ascorbique, bicarbonate de soude, maltodextrine, dextrose, extrait, en romarin), champignons de paris 6%, ail 6%, huile de colza, sel alimentaire, épices.

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	960 kJ
Énergie .....	232 kcal
Lipides .....	10 g
dont acides gras saturés ....	5,0 g
Glucides .....	27 g
dont sucre .....	1,8 g
Fibres .....	0,0 g
Protides .....	7,7 g
Sel .....	1,39 g

### Allergène

Gluten, Lait

### présence de traces possible

n'en contient aucun

Teneur en mat. grasses d'origine lai 6,9 g

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

Antioxydants, Nitritpökelsalz

### Durée de conservation min. à -18 °C :

240 Jours

**Hinweis** @REF378

Stand ...: 13.08.2020



# Information sur le produit

— SEIT 1924 —

**RESCH & FRISCH**

AM LIEBSTEN IMMER

## Flammkuche de luxe - lard/oignon

Flammkuche lard et oignons, surgelée

Désignation de l'article **1053017**

Poids / pc.	260 g	Qté par carton	12
Nettofüllgewicht	3120 g		

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

CRÈME FINE 31%, FARINE DE FROMENT, cuit lard 15% (porc, eau, mélange de nitrites (sel de cuisine, agent de conservation: nitrite de sodium), maltodextrine, agent antioxydant (acide ascorbique, extrait en romarin), fumée), eau, oignon 8%, huile de colza, sel alimentaire, épices.

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	1.075 kJ
Énergie .....	259 kcal
Lipides .....	13 g
dont acides gras saturés ....	6,3 g
Glucides .....	27 g
dont sucre .....	1,9 g
Fibres .....	0,0 g
Protides .....	7,3 g
Sel .....	1,53 g

### Allergène

Gluten, Lait

### présence de traces possible

n'en contient aucun

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

Antioxydants, Nitritpökelsalz

### Durée de conservation min. à -18 °C :

260 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 6,9 g





# Information sur le produit

## Flammkuche de luxe à garnir

Flammkuche à garnir, surgelée

Désignation de l'article **1053018**

Poids / pc.	200 g	Qté par carton	12
Nettofüllgewicht	2400 g		

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
 Schloßstraße 15  
 A-4600 Wels  
 Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

CRÈME FINE 40%, FARINE DE FROMENT, eau, huile de colza, sel alimentaire, épices.

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	1.139 kJ
Énergie .....	275 kcal
Lipides .....	12 g
dont acides gras saturés ....	6,1 g
Glucides .....	34 g
dont sucre .....	1,9 g
Fibres .....	0,0 g
Protides .....	6,1 g
Sel .....	1,41 g

### Allergène

Gluten, Lait

### présence de traces possible

n'en contient aucun

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

### Durée de conservation min. à -18 °C :

240 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 9,0 g

### Feuille des propriétés

Végétarien



# Information sur le produit

## Flammkuche Jambon de la Forêt Noire et poireau

Flammkuche Jambon de la Forêt Noire et poireau, surgelée

Désignation de l'article **1053019**

Poids / pc.	290 g	Qté par carton	12
Nettofüllgewicht	3480 g		

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
 Schloßstraße 15  
 A-4600 Wels  
 Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

**Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis** @REF379

### Ingrédients

CRÈME FINE 34%, FARINE DE FROMENT, eau, Lamelles de jambon Forêt Noire  
 10% (Jambon arrière de porc  
 , sel alimentaire, épices, dextrose, maltodextrine, agent antioxydant:  
 ascorbate de sodium, extraits d'épices, agent de conservation (nitrite de sodium, nitrate de potassium; Affinage  
 , fumée), oignon 7%, ail 3%, FARINE DE SEIGLE, huile de colza, sel alimentaire, FARINE EN MALT D'ORGE, épices.

### Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie .....	1.096 kJ
Énergie .....	262 kcal
Lipides .....	12 g
dont acides gras saturés ....	6,0 g
Glucides .....	29 g
dont sucre .....	2,9 g
Fibres .....	0,0 g
Protides .....	8,4 g
Sel .....	1,69 g

### Allergène

Gluten, Lait

### présence de traces possible

n'en contient aucun

Teneur en mat. grasses d'origine lai 7,7 g

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

Antioxydants, Nitrat, Nitritpökelsalz

### Durée de conservation min. à -18 °C :

240 Jours



## Fond de tarte flambée de luxe

Flammkuche à garnir, surgelée

Désignation de l'article **1053020**

Poids / pc. 130 g

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Description du produit



### Zubereitung

### Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, huile de colza, sel alimentaire.

### Valeurs nutritionnelles médiane pour 100 g

Énergie .....	1.133 kJ
Énergie .....	268 kcal
Lipides .....	3,2 g
dont acides gras saturés ....	0,4 g
Glucides .....	52 g
dont sucre .....	1,5 g
Fibres .....	0,0 g
Protides .....	7,0 g
Sel .....	1,60 g

### Allergène

Gluten

### présence de traces possible

n'en contient aucun

### Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Teneur en mat. grasses d'origine lait 0,0 g

### Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,  
Végétarien